
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 
 

від 26 грудня 2022 року          с. Ямниця       № 87 

 

Про підготовку до проведення 

колегії відділу освіти 

 

З метою належної підготовки до проведення колегії відділу освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу з підготовки до колегії у складі: 

- Винник Наталії Ігорівни – начальника відділу освіти; 

- Владики Христини Романівни – головного спеціаліста відділу освіти; 

- Кравчук Світлани Василівни – головного бухгалтера відділу освіти. 

2.Винести на засідання колегії наступні питання: 

- Про затвердження плану роботи на 2023 рік (доповідач – Н. Винник). 

- Про стан охоплення дітей та підлітків шкільного віку навчанням (доповідач 

- Х. Владика). 

- Про освітню субвенцію на 2023 рік (доповідач – С. Кравчук). 

3. Робочій групі з підготовки до колегії підготувати доповіді та проекти 

рішень колегії до 29.12.2022 року. 

4. Засідання колегії відділу освіти провести 30 грудня 2022 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу Наталія ВИННИК 

 

  

 

 
 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ
	Про підготовку до проведення колегії відділу освіти
	Начальник відділу Наталія ВИННИК

